
 

 

 

 

PORTARIA Nº 142/2017 

 

”CONCESSÃO A SERVIDORA QUE 
ESPECIFICA”. 

  

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, 
Prefeita Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E: 

I – Conceder, o abono permanência, a servidora Daisy Ribas 
Emerich, ocupante do cargo efetivo de professora - classe C – ensino 
fundamental, matricula nº 1186, conforme parecer jurídico e a Emenda 
Constitucional nº 41 de 19 de dezembro de 2003. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO DIAS DO 
MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

 

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES 
PREFEITA MUNICIPAL 


